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UIM CFE GENERACION VI

(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

31,793,554,269
5,013,967,900
2,715,775,031

43,002,933,942
-335,773,457
180,390,950

74,796,488,211
4,678,194,443
2,896,165,981

31,991,199,094
3,312,132
2,463,033,491

74,796,488,211
4,678,194,443
2,896,165,981

42,805,289,117
4,674,882,311
433,132,490

Total del Gasto

39,523,297,200

42,847,551,435

82,370,848,635

34,457,544,717

82,370,848,635

47,913,303,918

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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