Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/} UIM CFE GENERACIÓN VI (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	31,793,554,269	43,002,933,942	74,796,488,211	31,991,199,094	74,796,488,211	42,805,289,117
Gasto De Capital	5,013,967,900	-335,773,457	4,678,194,443	3,312,132	4,678,194,443	4,674,882,311
Pensiones Y Jubilaciones	2,715,775,031	180,390,950	2,896,165,981	2,463,033,491	2,896,165,981	433,132,490
Total del Gasto	39,523,297,200	42,847,551,435	82,370,848,635	34,457,544,717	82,370,848,635	47,913,303,918

CFE GENERACIÓN VI Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.